
Zarządzenie Nr 0050.65.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 30 lipca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 ze zm.1) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr XXI.145.2020 Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4.232,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 4.232,00 zł 
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 27.176.604,90 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.232,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

4.232,00 zł tj. do kwoty 23.016.664,90 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 
pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

'Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r„ poz. 1378 i Dz. U. z 2021 r., poz. 1038. 

http://XXI.145.2020


Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.65.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 30 lipca 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z ł e g o 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

lednostek 
budżetowych 

/ lego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 us l . 1 

p k t 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

lednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 us l . 1 

p k t 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad 5 ust 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

2 4 5 6 7 - 9 •: 11 1 2 1 3 1 4 •i 1 7 1 8 1 9 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 145 546 00 1 45 546 00 145 546.00 0 00 145 546.00 0.00 CC 0.00 c c c 0,00 0.00 c 00 0.00 0 00 0.00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -4 000.00 -4 000,00 -4 000.00 4 G O C 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 oc oc 0.00 0 00 0.00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie o oc 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 . i i i : 0.00 . c c 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 141 546.00 141 546.00 141 546.00 1i 141 546 00 0 OC 0.00 (I 00 0.00 0.00 o no 0 00 0.00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmiana. 145 546.00 145 545 00 145 546 00 0.00 145 546 00 c c c 0.00 0.00 C Ol 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -4 000.00 4 CCC c c 4 cc CC 0 00 -4 000 .00 0.00 0 00 . cc 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 : c c 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie : c c 0.00 0 00 0 00 c oc : c c 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 141 546 00 141 546.00 141 546,00 0.00 - 4 - 6 4 6 0C 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 C 00 0.00 0.00 0.00 

przed z m a n ą 7 309 295,00 7 309 295,00 383 647.00 2 9 / ' 0 3 00 85 944.00 0,00 6 925 648 ,00 0 00 0,00 0.00 0 oc 0 00 

0 00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 0 0 

0.00 

0 00 
855 Rodzina zmniejszenie 

zwiększenie 

-232,00 

232 00 

-232.00 

232.00 

-232,00 

232.00 

-232.00 

0.00 232 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 : c c 0.00 0.00 0.00 : c c 
855 Rodzina 

po zmianach 7 309 295 .00 7 309 295.00 383 6 4 " 00 297 471 cc 86 176 00 0.00 6 925 648 ,00 c oc 0 00 0.00 c c c 0 c c 0.00 0 0 0 : oc 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmaną 49 187.00 49 187.00 4.-; 88 ! CO 44 852 CC 4 035.00 0.00 300.00 3 00 0 00 0.00 c c c c cc 0.00 0 0 0 :: 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -232.00 232 00 -232.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 . oc 0.00 0.00 0.00 : oc 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 232,00 232,00 232.00 0 00 232,00 0.00 0 00 0.00 0.00 c o c 0 c c 0.00 0.00 0.00 0 00 

85504 Wspieranie rodziny 

po z m a n a c h 49 1 87 0C 49 187,00 48 887 00 44 620.00 4 26" OC 0.00 300.00 0.00 : .: 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 853 851 .00 1 773 851 00 1 772 651.00 172 889 0C 1 599 762.00 0.00 1 200.00 0.00 : o : 0.00 80 000.00 ooo c c C 00 0.00 0.00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 . oc 0.00 c c c 0.00 
900 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000 00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 i oc 0.00 0.00 c c c 
900 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po z m a n a c h 1 857 851,00 1 777 851.00 1 776 651.00 1 12 889 00 1 603 762.00 C 00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 80 000 .00 80 000 OC 0,00 0.00 0.00 

90025 
Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie 

przed zmianą 28 000.00 28 000.00 28 000.00 0 00 28 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 oc 0.00 

90025 
Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 C 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 : c c 
90025 

Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie 

zwiększenie 4 000.00 4 000 .00 4 000.00 c 4 000.00 0.00 0 00 0.00 c c c 0.00 0 00 0 00 : o: 0.00 0.00 
90025 

Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie 

po z m a n a c h 32 000.00 - , CCC c c 32 000.00 0 00 32 000 00 c c c 0.00 0 00 0.00 0.00 oc C CC 0.00 c cc c c c 

przed z m a n ą 27 176 604,90 2 1 016 664,90 14 685 359,90 10 006 013.00 4 679 346,90 384 767,00 7 886 538,00 0.00 0,00 60 000.00 4 159 940,00 4 1 59 940.00 0.00 0 00 : ;: 

Wydatk i r a z e m : 
zmniejszenie -4 232,00 -4 232.00 4 232.00 -232,00 -4 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i r a z e m : 
zwiększenie 4 232,00 4 232.00 4 232,00 0,00 4 232,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i r a z e m : 

po zmianach 27 176 604.90 23 016 664,90 14 685 359.90 10 005 781,00 4 679 578,90 384 767.00 7 886 538.00 0.00 0,00 60 000.00 4 159 940.00 4 159 940.00 o.oo 0 00 3 CC 

Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 758 
Rozdz. 75818 - zmniejszenie o kwotę 4.000,00 zł rezerwy ogólnej, 

Dz. 855 
Rozdz. 85504 

Dz. 900 
Rozdz. 90025 

zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 
232,00 zł (z dotacji) w celu urealnienia planu. Po stronie zwiększenia 
zabezpiecza się środki na opłacenie licencji programu. 

zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł (z rezerwy ogólnej) na opłaty stałe 
i zmienne za pobór wód podziemnych i za wprowadzenie ścieków 
komunalnych z oczyszczalni do ziemi - rowu melioracyjnego. 
Opłatę powyższą odprowadza się Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie - Zarząd Zlewni we Włocławku. 

mg} 


